
Viking Babyull 
Dopklänning, jacka och mössa  1305-7 
Storlek: 3 mån 
Midjevidd: 51 cm 
Hel längd:  95 cm 
GARNALTERNATIV: Viking Baby ull (100 % merino ull), Viking 
pure milk fiber (100% mjölkfiber), Viking Alpaca Fine ( 85% 
Superfine Alpaca, 15% Highland wool ),  nystan à 50 gr. 
 
Dopklänning 
Vitt nr 300 : 10 nystan  
Grått nr 313 : 1 nystan 
Koksgrå nr 317 : 1 nystan 
Jacka 
Vitt nr 300 : 1 nystan 
Grått nr 313 : 1 nystan 
Koksgrå nr 317 : 1 nystan 
Mössa 
Rester från jackan. 
 
Stickor och tillbehör: Rund och strumpstickor nr 2½ och nr 3, virknål 
nr 2 + 3 hakar.  
 
Stickfasthet: 28 m slätstickning på st nr 3 mäter ca 10 cm. Viktigt att 
stickfastheten hålls för ett lyckat resultat.  
 
Dopklänning 
Lägg upp på st nr 2 ½, 306 m och sticka 10 v rätstickning fram och 
tillbaka. Dela in arb i 18 delar, med 17 maskor till var del. Byt till st nr 
3. Fortsätt runt och sticka: * 13 m avigt och öka 2 m över de nästa 4 m = 
mönster I *. Upprepa från * till * v runt.  Det är nu 342 m på v och 19 m 
i var del. Fortsätt efter denna indelning till arb mäter ca 84 cm (avsluta 
mönster I som visas i diagrammet ). Sticka 2 v slätstickning och minska 
på 1:a v, 2 maskor i var fläta = 306 maskor. På 2:a v stickas 2 maskor 
rätt tills= 153 masker.  
Alla mått tas nu härifrån.  Sticka mönster II, men justera maskantalet till 
152 maskor på 1:a v. Efter mönster II stickas 2 v vitt i slätstickning. 
Börja nu v mitt fram och fortsätt fram och tillbaka. Sätt en markering 
med 38 m till vart framstycke och 76 m till bakstycke. Flätstickning 
kräver flera maskor än slätstickning för att hålla samma stickfasthet, det 
ska därför ökas så här: Sticka 2 am, öka till 6 m över de nästa 4 
maskorna = mönster I + 32 am = framstycket. Öka till 96 m över de 
nästa 76 m = bakstycke och sticka mönster III över dessa maskor. Sticka 
32 maskor avigt, öka till 6 m över de nästa 4 m = mönster I och avsluta 
med 2 m avigt. Fortsätt efter denna indelning. När arb mäter ca 2 cm 
(mätt från mönster II), maska av 10 m i var sida (5 m på var sida av 
märket) och sticka var del för sig. 
Bakstycke: Fortsätt fram och tillbaka med mönster III, samtidigt som 
det maskas av för ärmhål med 2 m 1 gång och 1 m 1gång. 
När bakstycket mäter ca 12 cm (mätt från mönster II), stickas 1 v rätt 
över alla m och minska bort på detta v alla de aviga m så här: *Sticka 2 
m rätt tills, 4 rm, lyft nästa m, 1 rm och dra den lyfta m över *. Upprepa 
från * till * v ut. Maska av. 
Höger framstycke: Maska av för ärmhål lika som på bakstycket. När 
framstycket mäter ca 9 cm (mätt från mönster II) minska 1 am i var sida 
av mönster I som uppe på bakstycket. Maska därefter av de första 6 m 
för halsringning. Fortsätt maska av med 5 m 1 gång, 3 m 1 gång och 1 m 
2 ggr. Sticka till framstycket mäter lika långt som bakstycket. Maska av.  
Vänster framstycke: Stickas som högra men spegelvänd.  
Montering: Sy i hop axelsömmarna.  
Ärmkanter: Börja mitt under ärmen och sticka eller plocka upp med 
vitt på st nr 2 ½, ca 66 maskor och sticka 8 v rätstickning samtidigt som 
det minskas 1 m i början och slutet av vartannat v, 3 ggr. Maska av. 
Halskant: Virka ett varv med fasta maskor.  
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Dopjacka	  stl	  3	  mån	  

Övervidd:	  46	  cm	  

Hel	  längd:	  17	  cm	  

Ärmlängd:	  14	  cm	  

	  

Lägg upp med vitt på st nr 2 ½, 131 maskor och sticka: 1 kantmaska, 
mönster A över 129 maskor och 1 kantmaska, fram och tillbaka. När 
mönster A är färdigt (3 rutor på höjden), byt till st nr 3 och sticka 
mönster B fram och tillbaka med 1 kantmaska i början och slutet. Sätt 
ett märke i var sida med 63 maskor till bakstycke och 34 maskor till vart 
framstycke. När arb mäter ca 8 cm, maska av 8 maskor i var sida (4 
maskor på var sida av märket) och sticka bakstycket färdigt först.  
Bakstycke: Fortsätt fram och tillbaka med mönster B, samtidigt som 
det maskas av för ärmhål på vartannat v med 3 m 1 gång, 2 m 1 gång 
och 1 m 1 gång. Sticka till arb mäter ca 17 cm. Maska av. 
Höger framstycke: Sticka och maska av för ärmhål lika som på 
bakstycket. När arb mäter ca 14 cm, maska av de 10 första maskorna för 
halsringning. Maska därefter av längs halskanten på vartannat v med 3 
maskor 1 gång, 2 m 1 gång och 1 m 1 gång. Sticka till framstycket är 
lika långt som bakstycket. Maska av.  
Vänster framstycke: Stickas som högra, men spegelvänt. 
Ärmar: Lägg upp med vitt på st nr 2 ½, 42 maskor och sticka mönster 
A, runt. Byt till st nr 3. Sticka mönster B och öka på 1:a v jämnt fördelat 
till 45 maskor. Sätt ett märke i varvets början (= mitt under ärmen) och 
öka 1 maska på var sida av märket ca varannan cm till det är 55 maskor 
på v och ärmen mäter ca14 cm. Maska av 8 m mitt under ärmen (4 
maskor på var sida av märket). Fortsätt fram och tillbaka med mönster 
B, samtidigt som det minskas för ärmtoppen med 3 m 1 gång, 2 m 1 
gång och 1 m 6 ggr. Det är nu 25 maskor på v. Maska av. 
Montering:	  Ånga	  arb	  försiktigt	  på	  avigsidan.	  Maska	  eller	  sy	  ihop	  8	  
m	  på	  var	  axel.	  	  



Belägg	  fram:	  Plocka	  upp	  med	  vitt	  på	  st	  nr	  2	  ½	  	  ca	  	  46	  maskor	  och	  
sticka	  	  2	  cm	  slätstickning	  till	  belägg.	  Maska	  av.	  Sticka	  motsvarande	  
på	  andra	  sidan.	  Vik	  belägget	  mot	  avigan	  och	  sy	  fast.	  	  

Halskant:	  Plocka	  eller	  sticka	  upp	  med	  vitt	  på	  st	  nr	  2	  ½,	  så	  här:	  Börja	  
på	  rätan	  på	  höger	  framstycke.	  	  Plocka	  upp	  ca	  21	  m	  längs	  
halsavmaskningen,	  27	  m	  på	  bakstycket	  och	  ca	  	  21	  m	  längs	  
halsavmaskningen	  på	  vänster	  sida.	  Sticka	  mönster	  A,	  fram	  och	  
tillbaka.	  Maska	  av	  på	  sista	  v	  av	  mönstret	  med	  rätt	  över	  rätt,	  och	  
avigt	  över	  avigt.	  

Montering:	  Håll	  ihop	  de	  25	  avmaskade	  m	  på	  toppen	  av	  ärmen,	  lite	  
lätt	  ihop	  och	  sy	  i	  ärmarna.	  

	  

Dopmössa	  

Lägg	  upp	  med	  vitt	  på	  st	  nr	  2	  ½,	  96	  maskor	  och	  sticka	  mönster	  I,	  
fram	  och	  tillbaka.	  Byt	  till	  st	  nr	  3	  och	  fortsätt	  fram	  och	  tillbaka.	  Sticka	  
mönster	  B	  (justera	  maskantalet	  till	  97	  m	  på	  1:a	  v).	  Där	  pilen	  visar	  
stickas	  en	  vikkant	  med	  grått	  över	  alla	  maskorna	  så	  här:	  Sticka	  6	  v	  
slätstickning,	  en	  hålrad	  genom	  att	  sticka	  *	  2	  maskor	  rätt	  tills,	  1	  
omslag	  *.	  Upprepa	  från	  *	  till	  *	  v	  ut	  och	  avsluta	  med	  1	  m	  rätt.	  Sticka	  5	  
v	  slätstickning.	  På	  nästa	  v	  görs	  vikkanten	  så	  här:	  Plocka	  upp	  från	  
avigan,	  varje	  maska	  från	  det	  1:a	  slätstickade	  v,	  på	  en	  hjälpsticka	  nr	  2	  
½.	  De	  2	  varven	  ligger	  nu	  parallellt	  på	  var	  sida	  av	  brättet.	  Sticka	  nu	  1	  
m	  från	  varje	  v,	  rätt	  tills.	  Sticka	  avigt	  tillbaka.	  	  Maska	  av	  32	  maskor	  i	  
var	  sida.	  Fortsätt	  med	  mönster	  C	  över	  de	  33	  mittersta	  maskorna	  ca	  
11	  cm.	  	  

Montering:	  Sy	  fast	  bakstycket	  mot	  de	  avmaskade	  m	  i	  var	  sida	  (kant	  
i	  kant).	  	  

Plocka	  eller	  sticka	  upp	  med	  vitt	  på	  st	  nr	  2	  ½,	  30	  maskor	  längs	  
kanten	  på	  högra	  sidan,	  sticka	  2	  och	  2	  m	  rätt	  tills	  över	  maskorna	  mitt	  
bak	  (som	  är	  på	  v)	  och	  till	  slut	  30	  maskor	  längs	  vänstra	  sidan.	  Sticka	  
nu	  6	  v	  slätstickning,	  1	  hålrad	  och	  5	  v	  slätstickning.	  Maska	  av	  löst.	  Vik	  
kanten	  dubbel	  mot	  avigan	  och	  sy	  fast	  den	  löst.	  

Tvinna	  en	  snodd	  av	  Viking	  Baby	  ull,	  ca	  80	  cm	  färdig	  längd	  och	  trä	  
den	  genom	  kanalen.	  	  
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